Dear Sir/Madam
Could you please supply the following information (each request relates to Nottinghamshire only )
How many corona virus/covid 19 tests have been carried out in Nottinghamshire, up to present date
? Or latest date available.
How many corona virus/covid19 tests have been carried out at mobile testing sites up to present
day, or latest available date ?
How many corona virus/covid19 tests have been carried out in care homes ? upto present day, or
latest available date.
How many corona virus/covid19 tests have been carried out in Hospitals ? upto present day or latest
date available.
Could you please indicate the number of positive tests and the number of negative tests for the
above four requests ?
What percentage was used to calculate the false positive rate ?
Which test or tests were used to carry out the corona virus/covid19 tests ? ie PCR test
If more than one different test was used, the number of tests carried out for each particular test
used ?
How many people, if any, were admitted to Hospital after a positive test ?
How many people if any tested positive in Hospital after attending Hospital for unrelated ailments ?
How many people have been discharged from Hospital after successful treatment of corona
virus/covid19

Dear Requester,
Thank you for your Freedom of Information Request.
The Councils response is as follow:
All information on tests is held by national test and trace system. We can access the information but
do not hold it and would not be in a position to provide such a comprehensive breakdown as
requested. The request is best made of the DHSC national test and trace.
Regarding questions around hospitalisation, the CCG collate this information as they are the
commissioners of the acute services:
How many people, if any, were admitted to Hospital after a positive test ? NCC do not hold this data

How many people if any tested positive in Hospital after attending Hospital for unrelated ailments
? NCC do not hold this data
How many people have been discharged from Hospital after successful treatment of corona
virus/covid19: NCC do not hold this data
I hope this now satisfies your request, and should you have any further enquiries please do not
hesitate to contact me directly on the details below.
In addition to this and for future reference Nottingham County Council regularly publishes previous
FOIR,s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link)
http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/
You can use the search facility using keywords.
If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to
the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP
or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the reference number above.
Kind Regards
Complaints, Information & Mediation Officer.
Complaints and Information Team
Chief Executive’s Dept
Nottinghamshire County Council
County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP

